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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,688,667.97 626,432.18 9,436,013.5710,062,445.75

1,200,000.00 32,500.00 1,167,500.00Dietas 1,200,000.00

6,549,588.00 499,694.93 6,049,893.07Sueldos Básicos 6,549,588.00

501,343.72 0.00 501,343.72Decimotercer Mes 501,343.72

496,494.74 0.00 496,494.74Decimocuarto Mes 496,494.74

196,950.59 7,840.21 362,888.16Complementos 370,728.37

504,290.92 57,361.30 536,929.62Jornales 594,290.92

100,000.00 29,035.74 170,964.26Contratos Especiales 200,000.00

0.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Beneficios 40,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Compensaciones 100,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,478,530.91 134,396.80 1,944,967.032,079,363.83

188,800.00 12,340.00 184,460.00Viáticos Nacionales 196,800.00

130,000.00 0.00 130,000.00Viáticos al Exterior 130,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

250,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Agua 50,000.00

63,730.91 2,128.67 113,018.70Telefonía Fija 115,147.37

12,000.00 1,721.22 10,278.78Telefonía Celular 12,000.00

0.00 9,775.00 55,225.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

65,000.00

100,000.00 3,550.00 152,866.46Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

156,416.46
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40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

95,000.00 32,000.00 233,000.00Servicios Jurídicos 265,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00

210,000.00 60,698.89 354,301.11Primas y Gastos de Seguro 415,000.00

4,000.00 180.02 8,819.98Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

50,000.00 3,600.00 46,400.00Servicio de Internet 50,000.00

10,000.00 0.00 75,000.00Tasas 75,000.00

100,000.00 8,403.00 66,597.00Ceremonial y Protocolo 75,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 857,197.61 73,354.15 1,137,468.991,210,823.14

210,000.00 6,630.00 203,370.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

210,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

30,000.00 10,281.00 69,719.00Productos de Papel y Cartón 80,000.00

63,630.76 0.00 63,630.76Llantas y Cámaras de Aire 63,630.76

60,000.00 17,042.28 72,957.72Gasolina 90,000.00

168,566.85 12,016.62 156,550.23Diésel 168,566.85

30,000.00 2,150.00 52,850.00Aceites y Grasas Lubricantes 55,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

90,000.00

90,000.00 9,148.25 228,163.03Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

237,311.28

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00
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70,000.00 16,086.00 155,228.25Repuestos y Accesorios 171,314.25

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,890,030.31 867,325.00 12,447,400.6313,314,725.63

1,415,186.37 175,117.60 3,276,530.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,451,648.01

6,924,843.94 629,899.54 7,907,512.22Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,537,411.76

550,000.00 0.00 1,044,249.39Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,044,249.39

0.00 62,307.86 219,108.61Otras Transferencias de 
Capital

281,416.47

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,305,817.20 229,602.00 16,417,407.5516,647,009.55

0.00 0.00 650,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

650,000.00

0.00 0.00 46,043.25Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

46,043.25

3,873,000.00 42,780.00 3,322,344.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,365,124.70

8,272,817.20 186,822.00 12,239,019.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,425,841.60

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

33,220,244.00 1,931,110.13 41,383,257.77Total: 43,314,367.90
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